s RED
& ROOSTER

LEADING IN POWER TOOL SOLUTIONS

SCHUURMACHINE 150MM

RRI-T6250-5NV

Deze excenterschuurmachine van RED ROOSTER is vibratiegedempt. Het
huis heeft een rubbermantel voor een goede grip. Het mechanisme is
ongevoelig voor storingen. Bestemd voor gebuik in: Carroseriebouw,
metaal- en houtbewerking, autoschadewerkplaatsen.

Kenmerken:

* Ergonomisch ontwerp, goed uitgebalanceerd.

* Geluidgedempte luchtuitlaat.

* Schuurschoen met klittenband

* Lichtgewicht.

* Instelbaar toerental.

* Excenteruitslag 5mm

Accesoires

610227V-61
Q »

Specifications

Merk

Veiligheidsnorm

Afmeting schuurvlak (mm)
Excenteruitslag (mm)
RPM

Vermogen (kW)

Spindel

Luchtverbruik (I/s)
Gewicht (kg)
Luchtaansluiting
Slangdiameter (mm)
Vibraties (m/s?)
Geluidsniveau (dB(A))
mm A

mm B

Maximale Luchtdruk (Bar)
Formal Capacity

EAN

RED ROOSTER Industrial
ENISO 11148-8
150

5

12000

0,3

5/16" UNF

4,9

1,0

PT 1/4"

6,5

3,65

73

262

104

6,3

0,3
8717981204274




